
 

Panduit Glasfaser-Kassetteneinsch. OM3 MPO a. SC-Duplex FQXO-06-

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4539472
EAN 0074983963706
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FQXO-06-03AS
Hersteller-Typ FQXO-06-03AS
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Panduit Glasfaser-Kassetteneinsch.

OM3 MPO a.

SC-Duplex FQXO-06-03AS

Panduit Glasfaser-Kassetteneinsch. OM3 MPO a. SC-Duplex FQXO-06- online

kaufen
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